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براساس این‌طرح، رواق کتاب و ایستگاه‌های مطالعه در حرم مطهر 
رضوی با حدود ۵۰۰ عنوان کتاب که تحت نظر کارشناسان گزینش 
شده، آماده‌سازی شده و در دسترس زائران مشتاق زیارتِ بامعرفت 
قرار گرفته است؛ 500 عنوان کتاب برای سنین مختلف که حجم 
زیادی ندارند و می‌توان در مدتی کوتاه آنها را مطالعه کرد و از چشمه 

معرفتی آنها جرعه‌ای نوشید.
معاون تبلیغات آستان قدس رضوی در این‌باره می‌گوید: یکی از 
مهمترین طرح‌هایی که باید به تصویب و اجرا می‌رسید، برگزاری 
برنامه‌هایی حول محور کتاب و کتابخوانی و در دسترس قرار دادن 
کتاب برای زائر بود تا بر دانش و آگاهی زائران افزوده شود. به همین 
منظور در حرم مطهر علاوه بر ایجاد یک رواق به نام »رواق کتاب«، 
چهار ایســتگاه مطالعاتی در رواق‌های دارالعباده، نجمه‌خاتون، 
دارالحجه و دارالقرآن و همچنین ایستگاه‌های کوچکتری در نقاط 

مختلف اماکن متبرکه دایر شد.
به گفته حجت‌الاسلام والمسلمین شریعتی‌نژاد،  در مجموع در این 
چند پایگاهِ کتابخوانی بیش از ۵۰۰عنوان کتاب در معرض دید و 
دسترس علاقه‌مندان قرار گرفته است که شامل موضوعاتی دربارۀ 
اهل بیت عصمت و طهارتb، امام رضاg، زیارت و حرم، انقلاب 

اسلامی، رفع شبهات مردم و... می‌شود.

وی می‌افزاید: روزانه و با اســتفاده از ظرفیت خادمان کتاب، این 
ایستگاه‌ها مورد سنجش قرار می‌گیرد تا هم کم و کسری موجودی 
کتاب‌ها برطرف شــود و هم کتاب‌هایی که از رده خارج شده‌اند، 

حذف و کتاب‌های جدید جایگزین آنها شود.
رواق کتاب که با هدف نهادینه‌کردن فرهنگ مطالعه و رفع نیازهای 
فرهنگی زائر دایر شده، همه‌روزه از ساعت ۹صبح تا ۱۹ پذیرای 
زائران و علاقه‌منــدان حوزه کتاب و کتابخوانی، نویســندگان و 

پژوهشگران  است.
اگرچه در رواق کتاب هر روزه برنامه‌های متعدد و متنوعی در حوزه 
کتاب و فرهنگ برگزار می‌شود، اما شاید یکی از مبارک‌ترین اتفاقات 
این رواق تبدیل آن به مکانی برای رونمایی از تازه‌های نشر باشد؛ 
امری که روند آن آغاز شده و با رونمایی هر کتاب و اثر جدید، اهل 

حوزه کتاب و فرهنگ را دور هم در رواق جمع می‌کند.
برگزاری مســابقه و خوانش کتاب برای کــودکان و نوجوانان، 
قصه‌گویی و خاطره‌گویی، انجام تبلیغ چهــره‌ به‌ چهره کتاب با 
همکاری اساتید و مربیان کودک و نوجوان، پاسخ‌گویی حرم مطهر 
رضوی، برنامه حلقه معرفت کتاب و منبر کتاب با حضور کارشناسان 
دینی، اساتید، نویسندگان و فعالان فرهنگی از دیگر برنامه‌های 

اجرایی در قالب این طرح فرهنگی است.
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